cum omnibus attinentiis, silvis scilicet lignis, pratis, piscinis ac hominibus

octo ad eandem domum pertinentibus compararunt. Quia vero prefatus

Johannes eandem domum ab nobis in feodo tenebat, ipse et uxor ejus

Methüdis cum filiis Zwedero, Wescelo, Rolando, Johanne, Burchardo et

filiabus Margareta scilicet Methilde coram nobis constituti supra memo-
ratam domum cum omnibus heredibus prescriptis voce et manu resigna-

runt. Nos autem proprietate domus illius Deo et beate virgiui et ecclesie

in Rulle libere et absolute collata ab Everhardo milite dicto de Varen-

dorpe proprietatem domus in Zudenthorpe in parrochia Glanethorpe

site pro restauratione prefate proprietatis reeepimus.- Acta sunt hec in

Castro nostro Ravensberghe, consentientibus heredibus nostris Hermanno

scilicet et Ottone, Lothewico et Bernhardo ac filiabus Sophia et Alheide,

anno Domini M°CCLXXXV,XV Ka(lendas) Decembris. Testes vero, qui

huic facto intererant, sunt hü: Lothewicus prepositus saneti Johannis;

Justacius de Slon, Everhardus et Baldewinus fratres de Varenthorpe,

Eghardus de Borthusen, Thctha(rdus) Letliebur milites; Bernhardus

Glericus, Nicolaus Eifelere, Johannes Kersenbrock et alii quam plures.

•) Qmä) eine Urlunbc bom 19. 9?obcmbcr 1285 bcrjidjtet ber SRttter (Soer^orb

bon SJarcnborpe unter SJejugnaljmc auf obige Urfunbe auf ba8 ©gentium jcne$

ßtbeä in ©ubenborf unb empfangt es bom ©rafen bon 8Raben$berg $u fieljn. @c*
brutft : ©eftf. U.>S. VI, 9fr. 1323.

168. — OSnabrücf, 1285, $eaemlet 29.

Kitter §ugo 93ar oerfauft bem Älofter Cfebe ein ©rbe ju Öfebe

für 58 Warf, oerpfli<$tet ftd&, e« bis Sätare 1286 in bie fcänbe

feine« ße$n«$erro, beö «iföoffi oon Dönabrüd, ju rejigniren unb

8*
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für Übertragung bed (Stgent&uma 6orgc ju tragen. ©r flcfft Särgen

unter SBerpflid&tung aum ©inlager in Ddnabrucf.

Original: ©taateardjib.

Ego Hugo miles dictus Ursus notum facio presentibus et futuris,

quod domum meam sitam in Ousethen, 1
) sicul ego ipsam hactenus

possedi, cum omnibus juribus et attinentiis suis ac hominibus conventui

in Osede de consensu et voluntate Jutte uxoris mee, Johannis, Frederici,

Ludolf! filiorum meorum omnium et filiarum mearum pro quinquaginta

marcis et octo marcis denariorum Osnaburgensium legalium vendidi et

vendo per presentes et ante dominicara proxiroarn Letare domum ipsam

in manus reverendi patris et domini mei Osnaburgensis ecclesie episcopi

ad manus ejusdem . . conventus in Osede libere resignabo et per uxo-